CITTA' DI ALESSANDRIA

SETTORE IIl POLITICHE DI SVILUPPO E INNOVAZIONE, SPORT E TEMPO LIBERO

UFFICIO ANAGRAFE E STATISTICA

TAVOLA 9 - RESIDENTI STRANIERI PER SESSO E CITTADINANZA

SITUAZIONE AL 30/11/2024

STATO ESTERO
AFGHANISTAN
ALBANIA

ALGERIA

ANTIGUA E BARBUDA
APOLIDE
ARGENTINA
ARMENIA
AUSTRALIA

AUSTRIA
AZERBAIGIAN
BANGLADESH
BELGIO

BENIN

BIELORUSSIA
BOLIVIA
BOSNIA-ERZEGOVINA
BRASILE

BULGARIA

BURKINA FASO
CAMERUN

CANADA

CAPO VERDE

CIAD

CILE

CINA REPUBBLICA POPOLARE
COLOMBIA

CONGO

CONGO REPUBBLICA DEMOCRATICA
COSTA D'AVORIO
CROAZIA

CUBA

DOMINICA
ECUADOR

EGITTO

EL SALVADOR
ERITREA

ESTONIA

ETIOPIA
FEDERAZIONE RUSSA
FILIPPINE

FRANCIA

GAMBIA

GEORGIA
GERMANIA

GHANA

GIAPPONE

MASCHI
43
1773
24

40

w

257

UGN 00NN

42
37
45
37

403
101

90
12
17

150
267
10

36
23
12
63

43

FEMMINE
5
1531
13

55

25

26

81

45

28

o - O

403
120

42
10
54

166
106
23

140
28
33

12
15

TOTALE
48
3304
37
1
2
95
8
2
1
13
282

11
34

123

132

71

316
373
33
10

176
51
45
67
11
17
58



GIORDANIA 1 0 1
GRECIA 11 9 20
GUATEMALA 0 1 1
GUINEA 61 6 67
GUINEA BISSAU 4 0 4
GUINEA EQUATORIALE 1 0 1
IN CORSO DI DEFINIZIONE 352 325 677
INDIA 114 100 214
INDONESIA 0 3 3
IRAN 4 4 8
IRAQ 10 4 14
IRLANDA 2 4 6
KAZAKISTAN 0 5 5
KENYA 0 3 3
KIRGHIZISTAN 1 2 3
KOSOVO 10 16 26
LAOS 1 0 1
LETTONIA 2 7 9
LIBANO 1 0 1
LIBERIA 6 1 7
LIBIA 5 2 7
LITUANIA 15 48 63
LUSSEMBURGO 1 0 1
MACEDONIA DEL NORD 53 66 119
MALI 81 3 84
MALTA 0 1 1
MAROCCO 1229 1075 2304
MAURITIUS 0 1 1
MESSICO 7 8 15
MOLDAVIA 21 73 94
MONTENEGRO 1 1 2
MOZAMBICO 0 1 1
NEPAL 1 1 2
NICARAGUA 0 1 1
NIGER 7 1 8
NIGERIA 470 298 768
PAESI BASSI 1 1 2
PAKISTAN 248 54 302
PANAMA 1 3 4
PARAGUAY 0 1 1
PERU' 56 55 111
POLONIA 20 81 101
PORTOGALLO 5 13 18
REGNO UNITO 11 9 20
REPUBBLICA CECA 1 5 6
REPUBBLICA DI COREA 2 1 3
REPUBBLICA DI SERBIA 16 23 39
REPUBBLICA DOMINICANA 107 145 252
ROMANIA 1664 1960 3624
SAMOA 1 0 1
SENEGAL 134 45 179
SIERRA LEONE 0 1 1
SIRIA 10 3 13
SLOVACCHIA 2 4 6
SLOVENIA 1 0 1

SOMALIA 51 13 64



SPAGNA

SRI LANKA

STATI UNITI D'AMERICA
SUDAN

SVEZIA

SVIZZERA
THAILANDIA
TIMOR ORIENTALE
TOGO

TUNISIA

TURCHIA

UCRAINA
UNGHERIA
URUGUAY
UZBEKISTAN
VENEZUELA
YUGOSLAVIA
ZIMBABWE

Totale complessivo

19
38

o b

10

168
113
161

N

37

8976

32
35
12

N

36

104
42
492
14

48

8348

51
73
21

AN

46

10
272
155
653

19

85

17324



